Prefeitura Municipal
de Maridpolis

INTERVENCOES

Data de Impressao: 07/12/2025 - 22:04:40



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

1 2025 PONTES EM TRECHOS DAS RUAS 02, 22, E 23 Contrato 365 03/02/2025 R$ 969.000,00 100,00%
Esta intervencao foi concluida 184/2024



N21/2025
Data Inicial: 03/02/2025

PONTES EM TRECHOS DAS RUAS 02, 22, E 23

R$ 969.000,00



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

1198; 1199; 1202

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
296 2025 03/02/2025 12386
297 2025 03/02/2025 12386
1300 2025 01/04/2025 12386
2943 2025 01/07/2025 12386
3247 2025 14/07/2025 12386

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12386 1036 1 28/02/2025

Responsabilidades Técnica

(Rgs?:or)D:éc\./el Doc. (Responsavel Técnico) e gg(;.s(e?rgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Tzzri%a

écnico) Ativa?
CPF 05*.*9* 6**-06 ART (CREA) 25K XQHKT THE] Projeto Arquitetonico Sim
CPF 05*.*9%* 6+*-06 ART (CREA) 25HHKQHKT Tk Projeto Estrutural Sim
CPF 05*.*9*,6**-06 ART (CREA) 25XKQXQHKTTHXY Projeto Complementar Sim
CPF 07*.*8*.9*+-08 ART (CREA) 17+2X 11 0%* Orgamento Sim
CPF 07*.*8*.9**-08 ART (CREA) 17+62X 11 0%* Fiscalizagao Sim
CPF 07*.*0*.6%*-48 ART (CREA) 17#k2% Rk 74K Execugdo de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 2339 R$ 1.027.471,23 03/02/2025
Contrato 184 2024 76.995.323/0001-24 2340 R$ 969.000,00  03/02/2025 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Nimero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao



2341

2349

2351

2357

2362

2371

2373

2376

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

03/02/2025

31/03/2025

01/04/2025

30/05/2025

05/06/2025

01/07/2025

14/07/2025

29/08/2025

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Contrato
184/2024

Contrato
184/2024

Contrato
184/2024

Contrato
184/2024

Contrato
184/2024

Contrato
184/2024

Contrato
184/2024

11,90%

15,00%

53,41%

70,00%

80,00%

90,00%

100,00%



