

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
1	2025	PONTES EM TRECHOS DAS RUAS 02, 22, E 23 Esta intervenção foi concluída	Contrato 184/2024	365	03/02/2025	R\$ 969.000,00	100,00%

PONTES EM TRECHOS DAS RUAS 02, 22, E 23

R\$ 969.000,00

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

1198; 1199; 1202

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
296	2025	03/02/2025	12386
297	2025	03/02/2025	12386
1300	2025	01/04/2025	12386
2943	2025	01/07/2025	12386
3247	2025	14/07/2025	12386

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12386	1036	1	28/02/2025

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	05.*9*.6**-06	ART (CREA)	25**2*9**77**4	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	05.*9*.6**-06	ART (CREA)	25**2*9**77**4	Projeto Estrutural	Sim
CPF	05.*9*.6**-06	ART (CREA)	25**2*9**77**4	Projeto Complementar	Sim
CPF	07.*8*.9**-08	ART (CREA)	17**2*1**10**	Orçamento	Sim
CPF	07.*8*.9**-08	ART (CREA)	17**2*1**10**	Fiscalização	Sim
CPF	07.*0*.6**-48	ART (CREA)	17**2*6**37**	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				2339	R\$ 1.027.471,23	03/02/2025	
Contrato	184	2024	76.995.323/0001-24	2340	R\$ 969.000,00	03/02/2025	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
------------	------	--------	--------	------	-----------------	------------------	-----------

2341	Medição	1	Jurisdicionado	03/02/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 184/2024	11,90%
2349	Medição	2	Jurisdicionado	31/03/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 184/2024	15,00%
2351	Medição	3	Jurisdicionado	01/04/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 184/2024	53,41%
2357	Medição	4	Jurisdicionado	30/05/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 184/2024	70,00%
2362	Medição	5	Jurisdicionado	05/06/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 184/2024	80,00%
2371	Medição	6	Jurisdicionado	01/07/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 184/2024	90,00%
2373	Medição	7	Jurisdicionado	14/07/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 184/2024	100,00%
2376	Conclusão	8	Jurisdicionado	29/08/2025			